
非言語分野 言語分野
回数 項目名 内容 配信日 回数 配信日
1 1

分数の足し算・引き算
分数の掛け算・割り算

分数と小数
多項式の加減
単項式の乗除
一次方程式の解法
連立方程式の解法
約数の応用
倍数の応用

一次方程式の文章題
連立方程式の文章題

過不足算
平均算
年齢算

割合の文章題
比の文章題
売買算(損益算)
濃度算
速さの基礎
速さの文章題
旅人算
通過算
流水算
仕事算

和の法則・積の法則
順列

組み合わせ
くじびき
赤玉白玉
サイコロ
コイン
対偶
三段論法
ベン図
キャロル図
順序の決定
順序の変動
２集合
３集合
組分け
試合の順序
引き分けなし
引き分けあり
数値推論
条件推論
表の読み取り
グラフの選択

順序

論理

項目名・内容

語句の用法

11

9

10

2

2024/3/11

2024/3/25

7 場合の数

8 確率

集合

推論

資料の読み取り

リーグ戦

トーナメント表

対応

15

16

14

13

12

2

3

4

5

6

受講開始にあたって

2024/2/1

2024/2/1

2024/2/15

2024/2/29

式と計算

整数の性質

方程式

割合と比

速さ

語句の意味
空欄補充
長文読解

２語の関係
受講開始にあたって


