非言語分野

非言語回数	項目名	内容	配信日
1		<u> </u>	HUID H
	文冊17	分数の足し算・引き算	
2	式と計算	分数の掛け算・割り算	2024/2/1
		分数と小数	
		多項式の加減	
		単項式の無除	
		連立方程式の解法	
		料数の応用	
3	整数の性質	倍数の応用	-
		一次方程式の文章題	
4	方程式	連立方程式の文章題	2024/2/15
		過不足算	
		年齢算	
5	割合と比	割合の文章題	
		比の文章題	
		売買算(損益算)	
		濃度算	
	速さ	速さの基礎	2024/2/29
		速さの文章題	
6		旅人算	
		流水算	
		仕事算 	
7	場合の数	和の法則・積の法則	
		順列	
		組み合わせ	
8	確率	くじびき	
		赤玉白玉	
		サイコロ	
		コイン	
9	論理	対偶	
		三段論法	_
10	集合	ベン図	_
		キャロル図	
11	順序	順序の決定	_
		順序の変動]
12	対応	2集合	_
	7.376	3 集合	- 2024/3/25
13	トーナメント表	組分け	
		試合の順序	
14	リーグ戦	引き分けなし	
		引き分けあり	
15	推論	数值推論	
		条件推論	
16	資料の読み取り	表の読み取り	
10		グラフの選択	<u></u>

言語分野

回数	項目名・内容	配信日
1	受講開始にあたって	
2	2 語の関係	
	語句の用法	2024/2/1
	語句の意味	
	空欄補充	
	長文読解	